
2022-01-17 Nr. (7.43-37)2F-17

(data)

Kodas

90015

015

1049

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 56.762,77 150.000,00 199.044,12 198.839,84 87.718,65 88.120,46

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 56.762,77 150.000,00 199.044,12 198.839,84 87.718,65 88.120,46

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192 Jogailos g. 14 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

230.000,00 401,81

230.000,00 401,81

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-17

Laikas: 15:55:57

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.712.762,00 2.712.762,00 2.586.534,01 2.586.132,20

2. IŠLAIDOS 1 2.582.762,00 2.582.762,00 2.467.472,69 2.467.070,88

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.061.862,00 2.061.862,00 2.060.091,96 2.059.739,45

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.026.762,00 2.026.762,00 2.025.731,65 2.025.379,14

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.026.762,00 2.026.762,00 2.025.731,65 2.025.379,14

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.026.762,00 2.026.762,00 2.025.731,65 2.025.379,14

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.026.762,00 2.026.762,00 2.025.731,65 2.025.379,14

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 35.100,00 35.100,00 34.360,31 34.360,31

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 35.100,00 35.100,00 34.360,31 34.360,31

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 35.100,00 35.100,00 34.360,31 34.360,31

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 35.100,00 35.100,00 34.360,31 34.360,31

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 468.200,00 468.200,00 357.972,82 357.923,52

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 468.200,00 468.200,00 357.972,82 357.923,52

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 468.200,00 468.200,00 357.972,82 357.923,52

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 468.200,00 468.200,00 357.972,82 357.923,52

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 8.900,00 8.900,00 7.828,18 7.828,18

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 200,00 200,00 24,90 24,90

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 99.200,00 99.200,00 11.584,81 11.584,81

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 50.000,00 50.000,00 49.969,32 49.969,32

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 800,00 800,00 708,69 708,69

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 54.500,00 54.500,00 48.938,60 48.938,60

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 15.900,00 15.900,00 15.853,80 15.853,80

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 21.200,00 21.200,00 20.619,67 20.619,67

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 78.100,00 78.100,00 70.251,17 70.251,17

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 217,66 217,66

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 139.100,00 139.100,00 131.976,02 131.926,72

2. 5, Dotacijos 60 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8.000,00 8.000,00 5.024,00 5.024,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-17

Laikas: 15:55:57

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 8.000,00 8.000,00 5.024,00 5.024,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 8.000,00 8.000,00 5.024,00 5.024,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 8.000,00 8.000,00 5.024,00 5.024,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8.000,00 8.000,00 5.024,00 5.024,00

2. 8, Kitos išlaidos 125 9.700,00 9.700,00 9.572,72 9.572,72

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 9.700,00 9.700,00 9.572,72 9.572,72

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 9.700,00 9.700,00 9.572,72 9.572,72

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 9.700,00 9.700,00 9.572,72 9.572,72

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 9.700,00 9.700,00 9.572,72 9.572,72

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 130.000,00 130.000,00 119.061,32 119.061,32

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 130.000,00 130.000,00 119.061,32 119.061,32

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 71.900,00 71.900,00 68.020,73 68.020,73

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 71.900,00 71.900,00 68.020,73 68.020,73

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 71.900,00 71.900,00 68.020,73 68.020,73

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 22.000,00 22.000,00 21.750,33 21.750,33

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 49.900,00 49.900,00 46.270,40 46.270,40

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 58.100,00 58.100,00 51.040,59 51.040,59

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 58.100,00 58.100,00 51.040,59 51.040,59

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 58.100,00 58.100,00 51.040,59 51.040,59

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 58.100,00 58.100,00 51.040,59 51.040,59

IŠ VISO 2.712.762,00 2.712.762,00 2.586.534,01 2.586.132,20

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa 

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 22-01-17

Laikas: 15:55:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.232.000,00 2.232.000,00 2.196.456,74 2.196.456,74

2. IŠLAIDOS 1 2.102.000,00 2.102.000,00 2.077.395,42 2.077.395,42

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.731.900,00 1.731.900,00 1.731.330,83 1.731.330,83

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.699.000,00 1.699.000,00 1.699.000,00 1.699.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.699.000,00 1.699.000,00 1.699.000,00 1.699.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.699.000,00 1.699.000,00 1.699.000,00 1.699.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.699.000,00 1.699.000,00 1.699.000,00 1.699.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 32.900,00 32.900,00 32.330,83 32.330,83

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32.900,00 32.900,00 32.330,83 32.330,83

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32.900,00 32.900,00 32.330,83 32.330,83

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 32.900,00 32.900,00 32.330,83 32.330,83

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 360.400,00 360.400,00 339.352,68 339.352,68

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 360.400,00 360.400,00 339.352,68 339.352,68

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 360.400,00 360.400,00 339.352,68 339.352,68

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 360.400,00 360.400,00 339.352,68 339.352,68

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 8.900,00 8.900,00 7.828,18 7.828,18

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 200,00 200,00 24,90 24,90

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 6.000,00 6.000,00 5.799,04 5.799,04

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 50.000,00 50.000,00 49.969,32 49.969,32

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 800,00 800,00 708,69 708,69

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 40.500,00 40.500,00 36.537,67 36.537,67

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 15.900,00 15.900,00 15.853,80 15.853,80

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 21.200,00 21.200,00 20.619,67 20.619,67

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 78.100,00 78.100,00 70.251,17 70.251,17

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 138.800,00 138.800,00 131.760,24 131.760,24

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7.600,00 7.600,00 4.711,69 4.711,69

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 7.600,00 7.600,00 4.711,69 4.711,69

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 7.600,00 7.600,00 4.711,69 4.711,69

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 7.600,00 7.600,00 4.711,69 4.711,69

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7.600,00 7.600,00 4.711,69 4.711,69

2. 8, Kitos išlaidos 125 2.100,00 2.100,00 2.000,22 2.000,22



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 22-01-17

Laikas: 15:55:34

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 2.100,00 2.100,00 2.000,22 2.000,22

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 2.100,00 2.100,00 2.000,22 2.000,22

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2.100,00 2.100,00 2.000,22 2.000,22

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 2.100,00 2.100,00 2.000,22 2.000,22

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 130.000,00 130.000,00 119.061,32 119.061,32

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 130.000,00 130.000,00 119.061,32 119.061,32

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 71.900,00 71.900,00 68.020,73 68.020,73

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 71.900,00 71.900,00 68.020,73 68.020,73

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 71.900,00 71.900,00 68.020,73 68.020,73

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 22.000,00 22.000,00 21.750,33 21.750,33

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 49.900,00 49.900,00 46.270,40 46.270,40

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 58.100,00 58.100,00 51.040,59 51.040,59

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 58.100,00 58.100,00 51.040,59 51.040,59

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 58.100,00 58.100,00 51.040,59 51.040,59

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 58.100,00 58.100,00 51.040,59 51.040,59

IŠ VISO 2.232.000,00 2.232.000,00 2.196.456,74 2.196.456,74

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa 

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 2 2 7 2

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 22-01-17

Laikas: 15:55:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 24.000,00 24.000,00 23.403,67 23.403,67

2. IŠLAIDOS 1 24.000,00 24.000,00 23.403,67 23.403,67

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21.400,00 21.400,00 21.299,87 21.299,87

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 21.000,00 21.000,00 20.995,44 20.995,44

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 21.000,00 21.000,00 20.995,44 20.995,44

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 21.000,00 21.000,00 20.995,44 20.995,44

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 21.000,00 21.000,00 20.995,44 20.995,44

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 304,43 304,43

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 304,43 304,43

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 304,43 304,43

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 304,43 304,43

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2.500,00 2.500,00 2.056,95 2.056,95

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.500,00 2.500,00 2.056,95 2.056,95

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.500,00 2.500,00 2.056,95 2.056,95

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2.500,00 2.500,00 2.056,95 2.056,95

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 196,81 196,81

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.300,00 2.300,00 1.860,14 1.860,14

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 46,85 46,85

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 46,85 46,85

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 46,85 46,85

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 46,85 46,85

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 46,85 46,85

IŠ VISO 24.000,00 24.000,00 23.403,67 23.403,67

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa 

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 3 2 7 2

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 22-01-17

Laikas: 15:55:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 135.000,00 135.000,00 132.620,76 132.620,76

2. IŠLAIDOS 1 135.000,00 135.000,00 132.620,76 132.620,76

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 121.800,00 121.800,00 120.699,26 120.699,26

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 120.000,00 120.000,00 118.974,21 118.974,21

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 120.000,00 120.000,00 118.974,21 118.974,21

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 120.000,00 120.000,00 118.974,21 118.974,21

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 120.000,00 120.000,00 118.974,21 118.974,21

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.800,00 1.800,00 1.725,05 1.725,05

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.800,00 1.800,00 1.725,05 1.725,05

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.800,00 1.800,00 1.725,05 1.725,05

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.800,00 1.800,00 1.725,05 1.725,05

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12.900,00 12.900,00 11.656,04 11.656,04

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 12.900,00 12.900,00 11.656,04 11.656,04

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 12.900,00 12.900,00 11.656,04 11.656,04

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 12.900,00 12.900,00 11.656,04 11.656,04

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1.200,00 1.200,00 1.115,25 1.115,25

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 11.700,00 11.700,00 10.540,79 10.540,79

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 265,46 265,46

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 265,46 265,46

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 265,46 265,46

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 265,46 265,46

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 265,46 265,46

IŠ VISO 135.000,00 135.000,00 132.620,76 132.620,76

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa 

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 22-01-17

Laikas: 15:55:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 286.762,00 286.762,00 199.241,65 198.839,84

2. IŠLAIDOS 1 286.762,00 286.762,00 199.241,65 198.839,84

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 186.762,00 186.762,00 186.762,00 186.409,49

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 186.762,00 186.762,00 186.762,00 186.409,49

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 186.762,00 186.762,00 186.762,00 186.409,49

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 186.762,00 186.762,00 186.762,00 186.409,49

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 186.762,00 186.762,00 186.762,00 186.409,49

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 92.400,00 92.400,00 4.907,15 4.857,85

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 92.400,00 92.400,00 4.907,15 4.857,85

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 92.400,00 92.400,00 4.907,15 4.857,85

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 92.400,00 92.400,00 4.907,15 4.857,85

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 91.800,00 91.800,00 4.473,71 4.473,71

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 217,66 217,66

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00 215,78 166,48

2. 8, Kitos išlaidos 125 7.600,00 7.600,00 7.572,50 7.572,50

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 7.600,00 7.600,00 7.572,50 7.572,50

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 7.600,00 7.600,00 7.572,50 7.572,50

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 7.600,00 7.600,00 7.572,50 7.572,50

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 7.600,00 7.600,00 7.572,50 7.572,50

IŠ VISO 286.762,00 286.762,00 199.241,65 198.839,84

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa 

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 7 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Data: 22-01-17

Laikas: 15:55:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. IŠLAIDOS 1 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5, Dotacijos 60 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

IŠ VISO 35.000,00 35.000,00 34.811,19 34.811,19

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

2022-01-17 Nr. (7.43-37)2F-24
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo 

šaltinio kodas *

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

0,6                            1.1

3,6                            2.1 Dėl viešųjų pirkimų metu tiekėjų pasiūlytų mažesnių kainų, nei planuota

9,9                            2.2
Dėl mažesnių apimčių nei suplanuota komunalinių, ryšių, komandiruočių ir kitų paslaugų 

straipsniuose

18,1                          2.6 Dėl užsienio tiekėjų nepateiktų  metų pabaigoje sąskaitų faktūrų pagal suplanuotus pirkimus

2,8                            2.8 Dėl mažesnių nei planuota ligos atvejų skaičiaus.

0,5                            2.8 Dėl apvalinimo paklaidų pagal kiekvieną ekonominės klasifikacijos straipsnį

12272 24,0 23,4 97,5 -0,6 0,6                            2.8
Dėl proporcijų taikymo tarp bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos techninės paramos lėšų 

neatitikimo sąmatose

13272 135,0 132,6 98,2 -2,4 2,4                            2.8
Dėl proporcijų taikymo tarp bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos techninės paramos lėšų 

neatitikimo sąmatose

0,4                            1.1

87,5                          2.8

Dėl COVID-19 nepanaudotos lėšos komandiruotėms bei reprezentacinėms išlaidoms (fiziškai 

nebuvo vykstama į komandiruotes, taip pat renginių, susijusių su Konkurencijos institucijos 

veikla ar viešinimu nebuvimas). 

0,1                            2.8
Dėl apvalinimo paklaidų pagal kiekvieną ekonominės klasifikacijos eilutę prekių ir paslaugų 

naudojimo straipsniuose 

17111 35,0 34,8 99,4 -0,2 0,2                            2.8 Dėl savivaldybių grąžintų nepanaudotų specialiųjų tikslinių dotacijų sumų

Iš viso pagal programą: 2712,8 2586,1 95,3 -126,7 126,7

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

2021 M. GRUOŽDIO 31 D.

ATASKAITA

Arūnas Keraminas

Audrius Bieliauskas

(parašas)

14111 286,8 198,8 69,3 -88,0

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, 188668192, Jogailos g. 14 Vilnius 

metinė

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

(metinė, pusmetinė)

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

01 01

Valstybės konkurencijos politikos 

įgyvendinimas užtikrinant ūkio subjektų 

ir vartotojų apsaugą nuo konkurenciją 

ribojančių ir/ar vartotojų interesus 

pažeidžiančių veiksmų

11111 2232,0 2196,5 98,4 -35,5

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo 

įgaliotas asmuo

(parašas)

Administracijos direktorius

Vyriausiasis patarėjas

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



2

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių 

grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų

2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota
*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros



LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBOS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2021 METŲ METINIO BIUDŽETO VYKDYMO SUVESTINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO  

 

2022 m. sausio 17 d. Nr. (7.43-37)2F-25 

Vilnius 

 

(1) Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos (toliau – Konkurencijos taryba) 2021 metų 

metinis biudžeto vykdymo suvestinių ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. 

nutarimo Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo 

ir vykdymo tvarkos patvirtinimo“ patvirtintų taisyklių 39 punktu, Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-465 patvirtintų Valstybės ir savivaldybės 

biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių 

2 punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2021-12-31 rašto Nr.((3.5Mr-04)-6K-2107707 

„Dėl 2021 metų ir 2022 metų ketvirtinių biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo“ nuostatomis. 

(2) Informacijos apie ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs, Konkurencijos taryba neturi. 

(3) 2021 m. Konkurencijos taryba vykdė ar vykdo veiklą keliuose Europos Sąjungos 

finansuojamuose projektuose: 

a) Europos Sąjungos Dvynių programos projektas „UA 19 ENI FI 02 19“, skirtas padėti 

Ukrainos konkurencijos priežiūros institucijai užtikrinti tolesnį vietos konkurencijos įstatymo ir su 

juo susijusių procedūrų suderinamumą ES teisės reikalavimams; 

b) Europos Komisijos dotuojamas projektas „Nacionalinių teisėjų mokymas taikyti ES 

konkurencijos teisės aktus“. Atsižvelgiant į COVID-19 pandemiją, 2020 m. projektas buvo laikinai 

sustabdytas, o 2021 metų pabaigoje nutrauktas. 

(4) Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, bei jų susidarymo priežastys: 
      (eurais, ct) 

Turinys 

Likutis 

ataskaitinių 
metų 

pradžioje (po 
užbaigiamųjų 

apyvartų) 

Likutis 
ataskaitinio 

metų 
pabaigoje 

(2021 m. 

gruodžio 31 
d.) 

Biudžetinėms 

įstaigoms 
tiekėjų 

grąžintos lėšos 
(2022 m. 

sausio 1 – 10 

d.) 

Biudžetinių 

įstaigų 
grąžintos 

lėšos į 
valstybės iždo 

sąskaitas 

(2022 m. 
sausio 1-10 

d.) 

Likutis 
ataskaitinio 

metų 
pabaigoje 

(2021 m. 

gruodžio 
31 d.) 

Susidarymo priežastys 

Valstybės biudžeto 

lėšos, iš viso: 
 401,81 87,42 87,42 401,81  

iš jų:       

biudžeto lėšos, 

kurias priklauso 

grąžinti iki sausio 
10 dienos 

  87,42 87,42  
Savivaldybių grąžintos nepanaudotos 

tikslinės dotacijos sumos 

programų lėšos iš 

biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokų * 

197,53* 401,81   401,81 Dėl mažesnių pirkimų apimčių 

tikslinės paskirties, 

nurodytos įstatyme 

ar LRV nutarime, 
lėšos ** 

      

kitos negrąžintinos 

lėšos 
      

pereinamieji 
atstovybių 

užsienyje lėšų 

likučiai 

      

įšaldytos valstybės 

biudžeto lėšos 

bankuose (banko 
pavadinimas) 

      



 2 

Projektams vykdyti 

skirtos lėšos: 
210.929,00 271.970,99 X X X 

Iš jų: 

- 258.557,09 Eur likutis – Centrinės 

projektų valdymo agentūros (CPVA) 

pervesto ir nepanaudoto avanso likutis 

pagal Jungtinės veiklos sutarties 

sąlygas vykdant Europos Sąjungos 
dvynių programos projektą Nr. UA 19 

ENI FI 02 19; 

- 13.413,90 Eur Projekto valdymo 
išlaidų kompensacijos likutis už 

dalyvavimą ankstesniuose vystomojo 

bendradarbiavimo (Dvynių) 
projektuose. 

Kitos neišvardintos 

lėšos: 
54.077,45 33.000,00 X X X 

Iš jų: 

- 33.000,00 Eur sukaupti ūkio 
subjektų išankstiniai apmokėjimai už 

Konkurencijos tarybos teikiamas 

paslaugas. Konkurencijos taryba 
nepradeda nagrinėti koncentracijos iki 

kol ūkio subjektai nepateikia tinkamo 

turinio Pranešimo ir nesumoka įmokos 
į Konkurencijos tarybos 

atsiskaitomąją sąskaitą. Ūkio subjektų 

pervestos lėšos iki momento, kol nėra 

suderintas Pranešimas, registruojamos 

kaip gautas išankstinis apmokėjimas. 

Išnagrinėjus koncentraciją ir priėmus 
nutarimą dėl (ne)leidimo vykdyti 

koncentraciją, sukauptos pervestinos 

pajamos yra perduodamos į valstybės 
iždo sąskaitą. 

*197,53 Eur suma, tai praėjusiais metais nepanaudotas likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus 

asignavimus. 

 

(5) Informacija apie Konkurencijos tarybos įgyvendinamus projektus, kuriuos 

įgyvendinant padarytos netinkamos finansuoti išlaidos per ataskaitinį laikotarpį: 
eurais, ct 

Projekto 

kodas ir 
pavadini

mas 

Planuotų apmokėti, arba 
apmokėtų išlaidų, VB 

programos ir finansavimo 

šaltinio kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų suma* Netinkamų 
finansuoti 

išlaidų 

apmokėtų iš VB 
lėšų, VB 

programos ir 

finansavimo 
šaltinio kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
atsiradimo priežastis 

Apmokėt

a iš ES 

lėšų, 
vėliau 

padengta 

iš VB 
lėšų 

Apmokėta iš BF 

lėšų, vėliau 

padengta iš VB 
lėšų 

Apmokėta iš 
karto iš VB 

lėšų 
ES lėšų BF lėšų 

2 3 4 5 6 7 8 9 

11.0.1-
CPVA-

V-201-

01-0016 

Programa -
01.001.01.01.

03; 

finansavimo 
šaltinis  

1. 3.2.7. 2 
 

Programa -
01.001.01.01.

03; 

finansavimo 
šaltinis 

 1. 2.2.7. 2 
 

4.427,47 781,31  VB programa- 
01.001.01.01.01

; finansavimo 

šaltinis- 
1. 1.1.1. 1 

Dalis išlaidų buvo 

pripažintos 

netinkamomis dėl 

nepritaikyto pro rata 

principo. 

 

 

 

Administracijos direktorius  Arūnas Keraminas 

 

  

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas 

 



LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA, 188668192, Jogailos g. 14, Vilnius

Kodas

90

15

1049

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2022 m. sausio 1–10 d.) (2022 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 197,53              401,81          87,42                         87,42                        

iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 87,42                         87,42                        

programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  197,53               401,81           

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **

kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 210.929,00        271.970,99    X X

Kitos neišvardintos lėšos: 54.077,45          33.000,00      X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2021 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2021 M. GRUODŽIO 31  D. 

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ministerijos

-                                 

-                                 

-                                 

-                                 

401,81                          

Departamento

X

401,81                          

-                                 

X

Likutis 

po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2022 m. sausio 10 d.)

6



LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA, 188668192, Jogailos g. 14, Vilnius

Kodas

90

15

1049

(eurais, ct.)

1 2 3 4 5 6 7 8

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas

Suma

iš jų: iš jų:

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

(parašas)

(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Programos 

kodas
Suma

Programos 

kodas

P A Ž Y M A

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

(vardas ir pavardė)

9

(vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 

panaudojimo kitoms programoms priežastys 

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

Asignavimų ekonomija  pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - ))

Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

 2021 M. GRUODŽIO 31 D. 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo



Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, 188668192, Jogailos g. 14 900.15.1049

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

(eurais,ct)

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Vilniaus miesto 1800,00 1724,65 1800,00 1724,65

Alytaus miesto 600,00 600,00 600,00 600,00
Birštono 100,00 100,00 100,00 100,00
Druskininkų 200,00 200,00 200,00 200,00
Kauno miesto 100,00 99,93 100,00 99,93
Klaipėdos miesto 600,00 594,78 600,00 594,78
Marijampolės 100,00 100,00 100,00 100,00
Neringos 300,00 300,00 300,00 300,00
Palangos miesto 100,00 100,00 100,00 100,00
Panevėžio miesto 100,00 100,00 100,00 100,00
Šiaulių miesto 300,00 300,00 300,00 300,00
Visagino 100,00 100,00 100,00 100,00
Akmenės rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Alytaus rajono 300,00 300,00 300,00 300,00
Anykščių rajono 100,00 0,00 100,00 0,00
Biržų rajono 300,00 300,00 300,00 300,00
Ignalinos rajono 300,00 300,00 300,00 300,00
Jonavos rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Joniškio rajono 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
Jurbarko rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Kaišiadorių rajono 300,00 293,22 300,00 293,22
Kauno rajono 400,00 400,00 400,00 400,00
Kėdainių rajono 800,00 800,00 800,00 800,00
Kelmės rajono 600,00 600,00 600,00 600,00
Klaipėdos rajono 400,00 400,00 400,00 400,00
Kretingos rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Kupiškio rajono 300,00 300,00 300,00 300,00
Lazdijų rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Mažeikių rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Molėtų rajono 400,00 400,00 400,00 400,00
Pakruojo rajono 500,00 500,00 500,00 500,00
Panevėžio rajono 600,00 600,00 600,00 600,00

Informacija

apie 2021 metų valstybės biudžeto specialiąsias tikslines dotacijas pagal savivaldybes

Savivaldybės 

pavadinimas

Dotacijos paskirties pavadinimas

Iš visoDuomenims Suteiktos valstybės 

pagalbos registrui teikti  D1_KO * * * *



Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Savivaldybės 

pavadinimas

Dotacijos paskirties pavadinimas

Iš visoDuomenims Suteiktos valstybės 

pagalbos registrui teikti  D1_KO * * * *

Pasvalio rajono 600,00 600,00 600,00 600,00
Plungės rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Prienų rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Radviliškio rajono 400,00 399,71 400,00 399,71
Raseinių rajono 200,00 198,90 200,00 198,90
Rokiškio rajono 400,00 400,00 400,00 400,00
Skuodo rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Šakių rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Šalčininkų rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Šiaulių rajono 700,00 700,00 700,00 700,00
Šilalės rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Šilutės rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Širvintų rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Švenčionių rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Tauragės rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Telšių rajono 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00
Trakų rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Ukmergės rajono 200,00 200,00 200,00 200,00
Utenos rajono 400,00 400,00 400,00 400,00
Varėnos rajono 400,00 400,00 400,00 400,00
Vilkaviškio rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Vilniaus rajono 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00
Zarasų rajono 100,00 100,00 100,00 100,00
Elektrėnų 400,00 400,00 400,00 400,00
Kalvarijos 100,00 100,00 100,00 100,00
Kazlų Rūdos 100,00 100,00 100,00 100,00
Pagėgių 100,00 100,00 100,00 100,00
Rietavo 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 35000,00 34811,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 34811,19

Administracijos direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausiasis patarėjas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Informaciją rengė 8 5 262 9130

                (vardas ir pavardė)     (telefonas)

Audrius Bieliauskas

Arūnas Keraminas

Audrius Bieliauskas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

*  Įrašomi dotacijos paskirties pavadinimai, nurodyti Lietuvos Respublikos  2021 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 4 ir 5 prieduose.



Lietuvos |Respublikos konkurencijos taryba, Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, 188668192,  

Jogailos 14, Vilnius 
_________________________________________________________________________________________________ 

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ 

BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

APMOKĖJUS NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS 

PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDAS 

2022  m.     sausio   17                   d.  
eurais, ct 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

kodas ir 

pavadinimas 

Planuotų apmokėti, 

arba apmokėtų išlaidų, 

VB programos ir 

finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų suma* 
Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

apmokėtų iš VB lėšų, 

VB programos ir 

finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

atsiradimo priežastis 

Apmokėta iš 

ES lėšų, vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta iš 

BF lėšų, vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta iš 

karto iš VB 

lėšų 
ES lėšų BF lėšų 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 11.0.1-CPVA-V-

201-01-0016 

Programa -

01.001.01.01.

03; 

finansavimo 

šaltinis  

1. 3.2.7. 2 

 

Programa -

01.001.01.01.

03; 

finansavimo 

šaltinis 

 1. 2.2.7. 2 

 

4427,47 781,31  VB programa- 

01.001.01.01.01; 

finansavimo šaltinis- 

1. 1.1.1. 1 

Dalis išlaidų buvo 

pripažintos netinkamomis 

dėl nepritaikyto pro rata 

principo. 

2.         

3.         

Iš viso: 4427,47 781,31  - - 

Naudojami sutrumpinimai: 

ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama; 

BF – bendrasis finansavimas; 

VB – valstybės biudžetas. 

* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų, tačiau 

nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto lėšų.  

Administracijos direktorius   ___________________                               Arūnas Keraminas 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                 (parašas)                (vardas ir pavardė) 

Vyriausiasis patarėjas    ___________________                               Audrius Bieliauskas  

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                (parašas)                 (vardas ir pavardė) 


